firi monaßerii in S. Germano curam daremus ex of- nen(" •

ficii noßri debito dili?entem , nonnullos per nuntios , Ex eodem

vT à #j a • L- £ ■ RcS- fol>
& cajtaldos no/fra cuns, coram nobis fecimus evoca- eg, â t,

ri, utfi immunitatem haberent aliquam deterrati-

cis non prafiandis infra certя témpora eifdem limi-

tata per nos producerent , qaoniam paraît eramus

eorumjura abfque juris injuria integre confervare ,

quorum aliqui coram nobis in eifdem terminis compá

renles , nullam potuerunt immunitatem de pradiäis

oßendere , fedfe non teneri ad praßationem Terra-

tici /impliciter aferentes , quidam vero ad exem

ptionem terraticorum ipforum certas сautelat coram

nobis infra pradicta témpora prafentarunt , per quas

fuper iifdem terraticis pratendebant immunitatem

habere , & ex perfonis quorumdam , quorum jam

defecit memoria & ipforum equi ftrvitium quandam

immunitatemfuper hujufmodi folet inducere non de-

relictis legitimes heredibus , qui ipfum fervitium fa-

ciant , aut faceré poßint , prout per inquifitionem

exatlijfimam comperimus , jam defecit , ficut infra

particulariter duximus inferendum . Quidam vero

fponte fe velle reddere terraticum funt confejfi , ce

deré potius , quam contemnere eligentcs . Confide-

rantes itaque quod ad praßationem ditli terratici fa

tum S.Germani territorium efi annexum , пес ab

eadem praßatione poteß aliquis fe eximere , nifi

exemptionis caufam fe probet habere a monaßerio

Caßnenß. Attendentesetiam , quod сaufa Jervitii

equiquamdam immunitatem exhibet , ceßantecef-

fat eßeüus . Perfpeximus pradíelos pradiclum non

reddere terraticum non minus in nofirum , mßrique

monaßerii difpandium , quam infuarum manifeßum

periculum animarum &c. ideoque volentes jura no

ßri monaßerii reparare collapfa , habito deliberate

prudentum virorum confilio nobifeum habeoido magu

ftrum Laurentium Bifa judicem , & advocatum

Caßincnfem , praditlot omnes ad praßationem ter

ratici de infraferiptis eorum terris, cumaliorum

univerfitate duximus reducendos , terras ipfat ad

Ii j ff*/'

I
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ejufdem praflationem terratici reducentes , & r.ulU

poflit impoftcrum quaflionis materia cxoriri , decer-

nimiu de terris ipfis , utdealiis terris territoriiS.

permani debori terraticum monaflerio Caffinenfi

&c. Recenfitis deinde illis , qui vel nullam immu-

jiitarem demonftrare potuerant , vel infuificientia

monimentaexhibuerant, vel territoria fefe refti-

tuere paratos oftenderunt , fubditur: Sane quia